[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«22» марта  2021 года
	                                                                 № 73

	с. Александровское

О награждении  «День работника Культуры»
            Рассмотрев материалы  Комиссии по наградам от 22.03.2021,  ходатайство начальника отдела МКУ «КСК» о награждении благодарностью Главы поселения, а так же Почётной грамотой за выполнение трудовых обязанностей, продолжительный и безупречный труд в связи с празднованием профессионального праздника День работника культуры,  на основании решения Комиссии по наградам

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. В связи с профессиональным праздником – День работника культуры,
За продолжительный и безупречный труд в связи с празднованием профессионального праздника День работника культуры,
Наградить Почетной грамотой  муниципального образования  «Александровское сельское поселение»;
- Селезневу Жанну Владимировну, ведущий специалист по молодежной политике;

- Плешка Алексея Виссарионовича, режиссер досуговых мероприятий;

За продолжительный и безупречный труд в связи с празднованием профессионального праздника День работника культуры,

          Объявить Благодарность  Главы Александровского сельского поселения;
         - Силенко Александру Григорьевичу, Заместитель начальника по спорту;

         -  Носовой Марине Олеговне, руководитель коллектива «Вдохновение»;

         -  Погашиной Ольге Геннадьевне, Главный библиотекарь;

         - Климовой Тамаре Николаевне, руководитель клуба по молодежному объединению;

2. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.
3.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка».

4. Выделить денежные средства из бюджета поселения 4000 (четыре тысячи) рублей на приобретение ценных подарков.

 5. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике профинансировать указанные расходы.
	Глава поселения
	                                                   Д.В. Пьянков

___________________________________________________________________________
Рассылка: в дело,  Парфёновой И.В., согласно списка.